Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1051, 27 ago. 2012, Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p.5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 246/CSJT.GP.SG, DE 24 DE AGOSTO DE 2012

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição

prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CTIC n.º 18, de 21

de agosto de 2012;

Considerando a Reunião Ordinária do Comitê Técnico Temático de

Governança de Tecnologia da Informação e das Comunicações – ctGOV, a realizar-

se no período de 27 a 29 de agosto de 2012, na sede do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Salvador/Brasília/Salvador e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 27 a 29 de agosto de 2012, em favor da servidora ERICA

CRISTINA DÓREA ROSSITER TAVARES, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 5ª Região.

2 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/Brasília/Fortaleza e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 26 a 29 de agosto de 2012, em favor do servidor RAPHAEL

FARIAS MONTEIRO PEREIRA GOMES, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região.

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Curitiba/Brasília/Curitiba e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 27 a 29 de agosto de 2012, em favor do servidor DANIEL

ADRIANO PINTO DA SILVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da

9ª Região.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Goiânia/Brasília/Goiânia e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 27 a 29 de agosto de 2012, em favor do servidor

ROBNALDO JOSÉ SANTOS ALVES Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 18ª Região.

5 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Cuiabá/Brasília/Cuiabá e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referente

ao período de 27 a 29 de agosto de 2012, em favor do servidor REGINALDO

GARCIA DUPIM, Coordenador de Infraestrutura e Comunicações do Tribunal

Regional do Trabalho da 23ª Região, nível CJ-2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1051, 27 ago. 2012, Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p.5.

Publique-se.

Brasília, 24 de agosto de 2012

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho